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1

2

3

4

51.578

50.809

50.565

1:04.805

50.262

49.970

50.468

50.256

50.310

51.705

51.435

50.157

2:33.213

+1.608

+0.839

+0.595

+14.835

+0.292

+0.498

+0.286

+0.340

+1.548

+1.278

+1:43.056

Printed: 29/10/2017 09:58:42

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

DIRETOR DE PROVA =
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

COPA SUL GAÚCHO DE KART 4ª Etapa
CADETE

Treino CADETE

Practice started at 8:51:41

Kartódromo Municipal Pelotas 0,980 km
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